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To: (IEEEZM @9gdghor.nl]
From:

Sent: Thur 2/18/2021 2:05:21 PM

Subject: FW: RIVM intern dataoverzicht

Received: Thur 2/18/2021 2:05:21 PM

Zojuist probeerde ik je te bellen — maar kreeg je niet te pakken.

Lukt het jou even contact met mij op te nemen over onderstaande?

o-EEE
Dank!

Groeten

From: ERE

Sent: dinsdag 16 februari 2021 17:37

EFEEEEE EE @ccdshor.nis;
PEREEEN @ggdghor.nl>

Co: EAR JIEE @ccdzhor.nl>

Subject: RE: RIVM intern dataoverzicht

HEE eccdehor.n!>; IENETNERRES

Graag zou ik met (een van) jullie contact hebben m.b.t. onderstaande.

Zoals | EE: angeett ben ik bezig met het opstellen van een dashboard wat intern voor het

vacciantieprogramma binnen het RIVM beschikbaar moet komen.

Concreet gaat mijn verzoek voor dit moment over data m.b.t.:

« Huidige locatie capaciteit (wat zetten jullie nu in)
e Data m.b.t. spillage / vaccinverlies

Ik weet dat er de afgelopen dagen afstemming is geweest m.b.t. potentiele / maximale capaciteit - daarom zal zal

ik daar voor nu niet op in gaan.

kunnen wij hier kort overleg over hebben? Of moet ik bijBE):
Ik ben morgen goed bereikbaar op onderstaand nummer

- of ik hoor graag wanneer (een van) jullie beschikbaar is

- dan plan ik kort iets in.

Dank & groeten,

nil
WEE Covid-19 vaccinatie

TEL: 06

nvm.nl

Rijksinstituutvoor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

Sent: vrijdag 12 februari 2021 15:56



1159195

Cc: A.
512e A @ggdghor.nl>;

Subject: FW: RIVM intern dataoverzicht

dghor.nl>
@

rivm.nl>

Beste collega’s

Vanochtend heb ik gesproken met BRERFEEN vanuit programmabureau RIVM vaccinaties. Ze was door BEI IEENverwezen

naar mij met vragen over data doorgeven t.b.v. intern Dashboard RIVM.

Bij doorvraag zijn twee type informatie waarover jullie team m.i. primair kunnen aangeven 6f en in welke vorm dit met RIVM te

delen is.

+ Data over locaties van vaccinatie

+ Data over spillage

Bij beide onderwerpen is de vraag in hoeverre het nodig/nuttig wenselijk is om in RIVM dashboard op te nemen:

1. Is dit al besproken tussen de samenwerkende teams rond vaccindistributie?

2. Wordt reeds operationele data al gedeeld tbv capaciteits/distributie sturing?

3. wat is voor RIVM noodzakelijk te hebben in dashboard op vlak van performance data

4, zijn al afspraken gemaakt over welke inhoudelijke/performance data met RIVM gedeeld kunnen worden?

lk heb

JICKETRok
verwezen voor navraag naar haar interne RIVM collega die in capaciteits team /distributie van vaccins

betrokken is.

Bij deze vraag ik graag aan jullie om:

* Dit primair te bespreken vanuit samenwerking capaciteit en distributie vaccins, indien daar al operationele info gedeeld

wordt of kan worden, zal RIVM performance data intern kunnen verzamelen.

* Zo nodig mij reactie te geven over de 4 gestelde vragen als de wens is dat dergelijke data gedeeld wordt met RIVM. Ik ga

wel met [JERERJuitzoeken in welke vorm/eenheid en route we dit praktisch kunnen invullen.

Fijn weekend alvast!

Met vriendelijke groet,

-Team Monitoring en Covid-19 Informatie Management
- Team Zorg Continuiteit

IIE

NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ Utrecht Tel.; 030-252 50 60 www.ggdghor.nl

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 15:56
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1159195

Kunnen wij deze of begin volgende week contact hebben hierover?

Inmiddels ziet de vraag er weer iets anders uit - voor vaccinatie data ga ik er nu vanuit dat we CIMS zullen gaan

gebruiken.

Blijft over data m.b.t. locaties, spillage en het informatiepunt.

Dank voor het toevoegen aan de mailinglijst - ik doe dit inderdaad in opdracht van XEY
Dank &

“I
5.1.2e 51.2e

"TE
Covid-19 vaccinatie

TEL: 06 EAR

Rijksinstituutvoor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

rrom: EXEC EEE
Sent: maandag 8 februari 2021 12:42

5.1.2e ggdghor.n|>; FREE :
2

. dghor.nl>

Subject: RE: RIVM intern dataoverzicht

Dank. Zie onder het antwoord op jouw vragen. Ik loop[5120 Ql 5120 G8 in om te borgen dat er niks langs elkaar

heen gaat.

Groeten

rrom: |EEEIEEESN HERES052 cchorni>
Sent: vrijdag 5 februari 2021 17:56

Subject: RE: RIVM intern dataoverzicht

lk kom er graag volgende week bij je op terug.

Zou je ons alvast kunnen aangeven:

* welk type/soort informatie je wilt tonen op het interne RIVM dashboard,

« Di eal baad 0 el gis, acini, Slanning 8 vers. Speci mb. da GD gst het

* voor welke gebruiker(s)



1159195

0

* met wel intern/extern doel,

0

dat helpt alvast voor ons gesprek.

zou je S512 ZY de “verzendlijst vaccinatie” willen toevoegen? Zij werken meen ik als

ondersteuners voor !

Fijn weekend!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

-Team Monitoring en Covid-19 Informatie Management

NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ Utrecht Tel.: 030-252 50 60 www.ggdghor.nl

and sustainability


